
SMLOUVA O DILO

lzavÍená podle $ 2586 a násl. zákona ě. 89l20l2 Sb., občanský zríkoník,
o dodávce stavebních prací.

Číslo smlouvy áotovitele:

1. sMLUv|{Í srnaNy
objednatel: VoŠ, SPŠ auÚomobilní a technická

Skuherského 127413,370 0l České Budějovice
lČo: oosgztsg
DIČ: CZ00582l58
zastoupení: Bc. Janem Šindelrířem, ředitelem školy

Zhotovitel: Binter spol. s r.o.

Husova 4,37o 01 České Budějovice
IČo: 25187627
DIČ: CZ25l87627
Společnost je zapséna pod SZ oddíl C, vloŽka 8406
Zastoupení: Arnoštem Binterem, jednatel

2. PŘEDMĚI oÍln
Předmětem díla jsou Stavební opravy kabinetů a učeben ve školním areálu Senovážné
v rozsahu a poloŽkové skladbě dle Cenové nabídky zhotovitele (rozpis prací, materiálu), viz.
přílohy smlouvy.

l. Čas PLNĚNÍ
Termín zahájení dila: |5.6.2020
Termín předaní díla do: 3l.7.2020

4. CENA oÍla
4.1. Cena zazhotovení činí celkem:

5. FAKTURACE A PLACENÍ
5.l. Daňoý doklad - faktury zhotovitele musí mít náleŽitosti daňového a účetního dokladu
podle platných právďch předpisů, obsahovat poŽadavek na způsob provedení platby,
bankovní spojení' dafum splatnosti 10 dnů ode dne jejího doručení objednateli. Formou a
obsahem musí daňov,'ý doklad - faktura odpovídat zákonu o účetnictví v pl. znění a zákonu o
dani z přidané hodnoty v platném nĚni.
5.2. objednatel nebude poskytovat zá|ohy. Zhotovitel je však oprávněn vystavovat dílčí
daňové doklady _ faktury po provedení dílčích částí předmětu díla uvedených v čl. 2 této
smlouvy na základě objednatelem potvrzeného soupisu skutečně provedených ptaci a
dodávek oceněných dle jednotkových cen uvedených v cenové nabídce zhotovitele, která je
přílohou smlouvy o dílo. Konečnou fakturu je áotovitel oprávněn vystavit po předání a
převzetí dilabez vad a nedodělků.

Celková cena bez DPH 1 990 640'34 Kč
Sazba DPH (v 2l %) a výše DPH 418 034,47 Kč
Celková cena vč. DPH 2 408 674'81 Kč



o. zÁnučxÍ uona
6.l. Zhotovitel odpovídá za to, že předmět této smlouvy je zhotovený podle podmínek této
smlouvy a v souladu s platnými ČSN, a že v záruční době bude mít vlasinosti v této smlouvě
dohodnuté.
6.2. Na provedené práce poskytuje zhotovitel podle s 2629 zékona č. 89l20l2 Sb., občanský
zákonik záruku v délce trvaní 60 měsíců, která počíná běžet dnem předríní hotového díla
objednateli, d. dnem podpisu protokolu o předání a převzetí díla. Na dodávky (materiály a
zaŤízeni) se záručními listy poskytuje zhotovitel objednateli záruku v délce trvání vyznačené
v zaručním listě, min. však v délce 24 měsíců od předání a převzetí díla.
Zánlka se neváahuje na mechanické poškození, vady způsobené nedodrženim doporučených
zásadužívéní aúdržby podlahy, objemové a tvarové změny.
6.3. V případě, Že objednavatel uplatní reklamaci na provedené práce v zaruční době,
zavazuje se dodavatel, že bezplatně odstraní zjištěnou závadu do třiceti dnů od jejího
nahlášení' nedohodnou-li se smluvní strany na jiné lhůtě odstranění vady.

7. sMLUvxÍ porury
7.l. Pokud zhotovitel předá dílo uvedené v čl. 2 po termínu uvedeném v čt. 3 zap|ati
objednateli smluvní pokutu ve ýši 0,050Á z ceny díla uvedené v bodě 4.l. za kaŽdý den
prodlení.
7.2. Pokud objednatel nezap|atí zhotovitelem vystavenou fakturu nejpozději v den splatnosti,
z-aplati zhotoviteli smluvní pokutu ve qýši 0,05yo z ýše fakturované částky vč. DPH za
každý den prodlení.
7.3. Pokud zhotovitel neodstraní reklamovanou vadu v termínu uvedeném v bodě 6.3., zap|ati
objednateli smluvní pokutu ve výši 500,- Kč zakaždý den prodlení.

8. osTATNÍ UsTANovENÍ
8.1 . Zhotovitel je povinen dodrŽovat na staveništi bezpečnostní předpisy a požérni směrnice.
8.2. PÍevzetí a odevzdaní díla bude stvrzeno podpisy obou smluvních stran v zápise o předání
a převzetí díla.
8.3. V záležitostech touto smlouvou neupravených bude postupováno podle příslušných
ustanovení zákona ě. 89 l 20 12 Sb., občanský zríkoník
8.4. Při bezdůvodném odstoupení od smlouvy hradí odstupující strana druhé veškeré náklady
vzniklé ke dni odstoupení.
8.6. Tato smlouva je vyhotovena ve 2 stejnopisech s platností originálu, znichž každá ze
smluvních stran obdrŽí l vyhotovení.
8.7. Tato smlouva nabývá účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.

Přílohy: Cenová nabídka zhotovitele (rozpis prací, materiálu)

V Českých Budějovicích, dne 4.6.2020

Bc. Jan Arnošt B
jednatelředitel školy

ffiodbomáŠtola,
stbútÍpúrnys{oYá *ola automcbilní a lecmic}l

Skuherského 1274/ 3
gro oa &ské Budějovice í5'

É 006 8e 158, oll czoocaztga

BINTER spol. s r.o.
STAVEBNÍFIRMA

- Husova 4, České Budějovice
lČ: 251 87 627, olČ: CZ2í1B7627

2



Pi'íloha č.2a

cenová nabídka - stavební praw kabinetu u učebny č. 7 SenováŽné náměstí

;elkem be DPU
3 'l76.E0 KČ
2 090.00 Kč

17 556'00 Kč
11 954.80 Kč
2 079'00 Kč
8 424.ooKč

57 EE8'20 Kč
2 631.30 Kč

'l5 963.00 Kč
6 590.00 Kč
4 100'00 Kč
2 E90'0o Kč
't 230.00 Kč
1 093.95 Kč

52o.oo Kč
'l 020'00 Kč

11 5E3'@ Kč
2 198'30 Kě
8 45o'0o Kč
3 120.00 Kč
4 260.00 Kč
5 662'00 Kč

396.00 Kč
12 996.00 Kč
2 376'00 Kč

382.oo KČ

190 632'35 Kč
40 o33'qt Kč

z3o 665.35 KČ

:ena zalednodru
E3'60 Ké
27.il Kč

231.oo Kč
157'30 Kč

2 o79.(n Kč
156.00 Kč

57 EEE.2o Kč
1 253'00 Kč

15963.(n Kč
6 5p,0'00 Kč
4 10o'o0 Kě
2 Ego.(n Kč
1 230.00 Kě

243'10 Kč
26.00 Kč
51,@ Kč

514.Eo Kč
115'70 Kč
422.50 Kč
156'00 Kč
213.(n Kč
149,00 Kč
396.00 Kč
u2.00 Kč
41,(n Kč

3EZ.OO KC
celkem cena rz DPIT

DPH 21%

Jďno
m2
m2
m2
m2
ks
m

SOUD
t

souo
soul
soub.

KDI.

l<pl.

ka
mb
mb
m2
ks
m2
m2
m2
m2
,(s
m2
m2
NS

v méÍe
38
76
76
76
1
g
1

2.1
1

1

1

I
I

4.5
20
20

22.5
19
20
20
20
38
1

36
56
1

Y
oŠkrábánÍ zdiva bez stropu

s

,éfuá nrcntáŽtoreni v&tlé W)ustéil a naouďěnl ďoupao .k

Heffircinstalae
P esun hn7p,t nď 1(h

a
leŠenÍ-

ZakrvtÍ schodiště

čfuetce
Iti 30

vČe|lně
) včptně svabnl

Demontáž PVC

Ddávka a montáž orahu

a

|ehké pon@nl

PVC sokl

I

Slice rc

LeDidlo C

Melbe bil,

CIS,IOo('tr.
1

2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26

podpis oprávněné osoby

dne: .4.f: Lor.tc

BINTER slíot. r r.o.
STAVEBTil HRMA

Husova 4,BkBudě|ovlce
TeVÍ#.r3 7 31o487

Ě: 251 8? r,olě': trji261ďlcŤ



-

P íloha č.2b

kabinetu u

)elkem bez DPH
2 340'80 Kč

8 808'80 Kč
2 079'00 Kč
8 736,00 Kč

56 630,40

15 963'00 KČ
6 590'00 Kč
4100,00

1 230.oo KČ
972'40 Kč

't6.

10 069'49 Kč
1 966.90 Kč
7 182'50 KČ

3621
4 172.oo KČ

1

382'oo KČ

192 664,59 KC
40 lt64'0o Kč

233 í4E'59 Kč

Cena za lednoaru
83.60 Kě
27.il Kč

231'o0 Kč
157,30 Kč

2 079.00 Kč

56 630.40 Kě
1 253'@ Kč

15963.00 Kč
6 59o'(n Kč
4 100.00 Kč
1 166'00 Kč

Kč
,l 23o'0o Kč

243,10 KC
26.00 Kč
51'@ KČ

514'80 Kč
115,70 Kč
422.50 Kč
156'00 Kě
213,oo Kč
149,00 Kč

41.(n KČ
382,00 Kč

Cetkem cqra bez DPH
DP|T Z7'/o

Jďno
mz
m2
m2
m2
,(s
m

soUD
t

soUD
souD
souD.
m2

kDl.
ko
mb
mb
m2
ko
m2
m2
m2
m2
ks

m2
ks
ks

Wměra
28
56
56
56
1

56
1

2.1
1

1

1

17
1

1

4
16
16

19,56
17
17
17
17
2E
1

45
1

2

s
VvrwnánÍ zdÍ lepÍcÍm tmelem s

a a

Hehrcinstalace

oDreva
-v t.1

ffiÍgdaiW

Ňeffi T

multi 3O

email

Nátěr topnÍ I

1

2
3
4
5
6
7
E
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
2E

podpis oprávněné osoby spot. s r.o,
VEBNÍ F\RMA

TeV
4, Česk BuděJovlce
Íax: 387 310 48?

dne: h.r, u-
251 87 627, Dtl: CZAilg?An



-

P íloha č.2c

nabídka - č.6 Se

Celkem bez DPrl
4 681'60 Kč
3 0E0'00 KČ

25 872'00 Kč
17 617.60 Kč
E 316'00 Kč
7 956'00 KČ
2 430'00 Kč

79 517.00 Kč
5 137'30 Kč

21 900,00 Kč
10 097.oo KČ
6 200.00 Kč

72292,oo Kč
2 890.00 Kč
3 640'00 Kč
2 319'00 Kč
7 566.00 Kč
1 612'00 Kč
1 599'00 Kč
2 538'00 Kč
2 175'00 Kč
1 45E'60 Kč

858.00 Kč
1 683.00 Kč

30 373'20 Kč

23
E 736'00 Kč

11 928'00 Kč
8 344'00 Kč

792'00 Kč
19 152.00 Kč

1 690.00 Kč
4 592,001(
1 528'00 Kč
4 640'00 Kč

411 415'70 KČ
86 397.00 Kč

497 812,70 KC

CenazaiednoÚu
E3'6o Kč
27.ilKě

231.00 Kč
157'30 Kč

2 079.00 Kč
156'00 Kč

2 430'00 Kč
79 517,(n Kě

1 253.00 Kč
21 900.00 Kě
10 097'00 Kč
6 zoo,u) KČ
1 166'00 Rč
2 890'oo Kč
3 640.00 Kč
2 319.00 Kč
7 566'u) Ké
1 612.00 Kě
1 599^00 Kč
1 269'@ Kě
2 175'(N Kč

243'10 Kč
26,@ Kč
51 'w) Kč

514.80 Kě
115'70 Kč
422,1) Kě
156'00 Kč
213'0o Kč
149,oo Ké
396.00 Kč
a2'00 Kč

1 690,00 Kč
41,00 Kě

382'00 Kč
1160'u)Kě

cetkem cena Dez Dt't7
DPH 2170

em cenavč. DPt]

m2
m2
m2
m2

m
kol.

souD

souD
sp,ub

souD.
m2
kDl.
ís

,(s

m2

o
mb
mb
m2
ko
m2
m2
m2
m2
ks
m2
kpl.
m2
,(s
ks

T

vÝměn
56
112
112
112
4
51
1

1

4.1
1

1

1

62
I
1

1

1

I
1

2
1

6
33
33
59
22
56
56
56
56
2
56
1

112
4
4

o*rábánÍ zdiva bez sttopu
s
s

sttopu
a a

Šlice oo Ei
z

Pbsun hmotnad 10m

oDrava
ProvedenÍ SDK podhledu - v RB il. 12,5mm

ÉmoiáIumwaata'ddávkaamontážnovéhoumwadla
a

ni
Montáž novÝch rozvdťt vdv
ffie

kolem
HruŇ,rklid l

Ňcsrikl-l --
soklován| l
Pvc nvlakové čtvercs

Provedenl samonivelačnÍ stěrtg včehě penetnce
Pokládka PVC včehě svabnÍ

ooálenÍ gklu email
Dodávka a montáž pnhu
ffiéhottrelenl

na a

Ňizr,rŇ-kasDK

CÍsIoool.
1

2
3
4

6
7
8

10
11
12
13
14

16
17

19
20

,1

22
23
24
25
26
27

I

29
30
tl

32
33
u

5
36

1

2,

spo!. s no.
podpis oprávněné osoby

ane: ,(/.f,fuzc Teu
251 87

VEBNÍ F\RMA
+, Česk Budělovlce
Íax:3873íOl87
627, Dlč: cz2518?ď27



P Íloha č.2d

nabídka - stavební 7 náměstí

Celkem bez DPH
4 096'40 Kč
2 695,00 KČ

22 638'00 Kč
15 415'40 Kč
6 237.00 KČ
7 956'00 Kč
2 430'00 Kč

81 038'20 Kč
4 761.40 Kč

13 800'00 Kč
10 097.00 KČ
6 200'00 Kč

60 632'00 Kč
2 890'00 Kč
3 840'00 Kč
2 319'00 Kč
7 566'00 Kč
1 612'00 Kč
't 599'00 Kč

2 175'00 Kč
972'40 Ké
754'00 Kč

1 479'00 Kč
27 799,20Kě

2 082'60 Kč
22 815'o0 Kč

8 424'00 Kč
11 502,00 KČ
7 301'00 Kč

792.00 Kč
16 758'00 Kč

00
4 141'00 Kč
1 146'00 Kč
4 640'00 KČ

37{ 53í'60 Kč
78 673,00 KC

/t53 304,OO KC

Cena zalednotÚsu
83'60 Kč
27'50 Kě

231'00 Kč
157.30 Kč

2079'@ Kč
156.00 Kč

2 430,00 Kč
81 o38,2o Kč

1 253,00 Kč
13 8@.oo Kč
10 097,00 Kč
62oo.@ Kč
1 166,00 Kč
2 890'00 Kč
3 640'00 Kč
2 319'@ Kč
7 566.00 Kč
1 612,00 Kč
1 599.00 Kč
1 00
2 175'00 Kč

243'10 Kč
26'00 Kč
51,o0 Kč

514,80 Kč
115.7o Kč
422,50 Kč
156.00 KC
213,00 Kč
149,00 Kč
396,00 Kč
u2,00 Kč

1

41.00 Kč
382,00 Kě

1 160,00 Kč
celtcm cena bez DPtl

DPlt Z17o

Celkem cenavč. DPH

JednoÚt
m2
m2
m2
m2
ks
m

l<Dl.

souD
t

soub
soub
soul.
m2
kDl.
ks
,(s

kpt
kpl
kol.
m2
kDl.
ks
mb
mb
mz
ko
m2
m2
m2
m2
ks
m2
kpl.
m2
ks
,(s

vÝměn
49
96
98
98
3
51
1

1

3,8
1

1

1

52
1

1

1

1

1

1

2
1

4
29
29
u
18
u
54
a
49
2
49

1

101
3
4

zdl pod lepÍcÍ tmels tkaninou
zdÍ s

šÍixovant tez stopu
Demontáž a v&tně a

ž z lamina

hmot
d

oprava
FrovedenfSDX podhtedu - v RB tl. 12,5mm
Zal<rvtl schodiště

-Demontáž 

imwadta. dodávka a montáž nového umwadla
nové baterieBaterie sv, demontáž, dodávka a montáŽ

Sekánl. bouránÍ' likvidace wb. Mateiálu - pesun
Montáž nov ch rozvodtt vody

kolem
(tklid

Lepidlo Alkaprén
sok/

PVC povlakové čtverce
Leoidlo OK mufti 30
ProvedenÍ
Pokládka PVC v&tně svaen Í

email
Dodávka a montáž prahu

včetně
na a

Clslo DoI. I

I
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11

12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
u
35
36

BINTER
STA

Husova

g r.o.
FIRMA
Bttdě|ovloepodpis oprávněné osoby

3p7910487
dne: /t r ?',lt-o Č'asl dE?,Dlěl, C22ďg?v7



P íloha č.2e

č.8nabídka - stavební

26E'00 Kč

663,00 Kč

:eikem bez DPH

6

8

20 800'00 Kč

6

Kč

2 '130'00 Kč

2',!

2 082'60 Kč

8 424.00 Kč

Kč

1

1

4 640'00 Kč

2 890'00 Kč

149'00 Kč

Cena za íednoilru
83'60 Kč
27'fi Kč

231.00 Kč
157.30 Kč

2 o79.(n Kč
156'00 Kč

2 /í3io,oo Kč
80 663.@ Kč

1 253,00 Kč
20 Eoo.(n Kč
10 097.@ Kč
6 2@'oo Kč
1 166.00 Kč

3 a0-0o Kč
2 319.00 Kč
2 13o'(n Kč
1 269.00 Kč
2 175.oo Kč

243.10 Kč
26,00 Kč
51.00 Kč

514'80 Kč
115.7o Kč
422'50 Kč
156.00 Kč
213.00 Kč

396.00 Kč
342.00 Kč

1 69o.(n Kč
41.00 Rč

3E2.oo Kč
1 160,00 Kč

KDI.

kDl.

kDl.

ks

ka

Jednotl
m2
m2
m2
m2
,(s
m

souD
t

souÓ
soUÓ
soub.
m2

ks

kDl.
m2

mb
mb
m2
ko
m2
m2
m2
m2
ks
m2
kDl.
m2
ks
ks
Celkem cqra bez DPH

DPn 2170
Celkem cqtavč. DPH

u

52

1

3.8

V měn
49
98
9E
96
3
á3
1

1

1

1

1

1

1

1

2
1

4
29
29
54
18
u4
il

49
2
49
1

101
3
4

ae

aDenpntáž

ne

-v

kolem

z

a

zdiva bez

a

pod lepÍcÍ tmel s tkaninou

a

'čtverce

ilt

Zekvtl schoť'

Penetracg zc

HrubÝ klid

PVC Dovlakovt

oDrava

Název @IoŽ,

Slicd p Ei

Eleffiroinstalacr:

PVC sokl
&klovánÍ

Demontáž PVC

Malba bilá
Nátér torenl
RevimÍ &I ka sDK

;tslo Dd.

30

32

1

2
3
4
5
6
7
I
I
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
2E

31

33
34

29

|---TUTtul{-0're1

r---"5lrs;10-xEispol.3 r.o.

Tel/

VEBNÍ F\RMA
4' České Budělovlce
fax:387310487
827,olč: Q25187e2?/ť.r, ?pz.o 251 87



Pffloha č'2f

1

5

30

6

m

ks

1

1

5mm

I

13

36

I ----snEtm'RE|._'sFďRd
podpis oprávnené osoby

-BTryTER "*,., r.o.
FTAVEBNÍ F\BIL0A
ÍuTv3 !, České BuděJovlce

.! - TeUÍax:u731o487
|C: 251 87 627, Dlč: CZáts7 Í

dne:

"/r,r ?.ou


